日本工業大学工友会 第 19愛媛県支部総会のご案内

令和１年 ８月吉日

日本工業大学工友会   愛媛県支部長   窪田 博年

 初夏の頃、会員各位におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素より工友会および支部の活動にご協力頂き感謝いたします。

 下記要項にて愛媛県支部総会を開催いたします。

今年は総会翌日に、マイクロロボットコンテスト予選会も行われますのでぜ

ひお越しください。

記

日時 令和１年９月２１日（土）

場所 ネストホテル松山 2F延守

     〒790-0002松山市二番町 1-7-2  TEL089-945-8111

議題 平成30年度活動報告, 会計報告, 会計監査報告,

平成31年度令和元年度活動計画（案）, 予算（案）, 役員改

正(案),

会費 懇親会費 5,000円、

出欠は準備の都合上 9月13日（金）までにご投函お願い致します。

愛媛県支部 支部長 窪田博年 090-3499-2169

9/21（土）

16:30~        愛媛県支部総会

18:00~19:30  懇親会（延守）

20:00～     ２次会

9/22（日）

9:00~12:00 マイクロロボットコンテスト予選会（松山工業高校図書館にて）

参加者には集合時間など、別途詳細の案内をいたします。